КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.03.2017  года                                      № 155                                    ст. Ловлинская

Об отмене решения Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 01 декабря 2015 года                  № 72  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»
В соответствии со статьей 2 закона Краснодарского края от 08.08.2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь статьями 26,58 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района                     р е ш и л:

1. Решение  Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 01 декабря 2015 года № 72  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»   отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец